

Årsredovisning för
Motion Grinder AB

559109-0666

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sigtor Kildal
Styrelseledamot

2025-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Motion Grinder AB, 559109-0666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, erbjuder tjänster inom fotografering, animation, motion capture, virtual reality samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning har minskat sedan 31 mars 2024 eftersom vårt fleråriga spelprojekt "Indiana Jones and the Great Circle", som stod för huvuddelen av intäkterna, avslutades i december 2024. Därefter har vi endast haft mindre uppdrag i begränsad skala, vilket förklarar den temporära nedgången. Ett nytt större projekt startar i augusti 2025 och vi räknar med att omsättningen då återgår till tidigare nivåer.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 234 715	13 551 360	11 834 584	4 091 940
Resultat efter finansiella poster	595 640	-77 219	-734 786	-204 628
Soliditet %	83,2	68	52,8	84,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 552 331	-603 775
Balanseras i ny räkning		-603 775	603 775
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			576 763
Belopp vid årets utgång	50 000	4 548 556	576 763

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 548 556
Årets resultat	576 763
Summa	5 125 319
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 125 319
Summa	5 125 319

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 234 715	13 551 360
Övriga rörelseintäkter		1 481	10 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 236 196	13 562 264
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 609 445	-6 936 803
Övriga externa kostnader		-1 347 316	-1 311 020
Personalkostnader	2	-3 287 730	-3 157 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 241	-83 082
Övriga rörelsekostnader		-6 833	-24 266
Summa rörelsekostnader		-7 359 565	-11 512 700
Rörelseresultat		-123 369	2 049 564
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-808 407	-636 752
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 187	16 589
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 502 749	-1 502 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 520	-3 871
Summa finansiella poster		719 009	-2 126 783
Resultat efter finansiella poster		595 640	-77 219
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-18 585	-21 161
Förändring av periodiseringsfonder		0	-290 475
Förändring av överavskrivningar		-292	-46 644
Summa bokslutsdispositioner		-18 877	-358 280
Resultat före skatt		576 763	-435 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-167 805
Övriga skattekostnader		0	-471
Årets resultat		576 763	-603 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 008	274 259
Summa materiella anläggningstillgångar		201 008	274 259
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	2 055 925	1 505 925
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 080 925	1 530 925
Summa anläggningstillgångar		2 281 933	1 805 184
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 014	1 252 592
Fordringar hos koncernföretag	5	96 431	115 016
Övriga fordringar		152 225	129 343
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		90 258	519 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 102	285 095
Summa kortfristiga fordringar		570 030	2 301 298
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 019 547	444 885
Summa kortfristiga placeringar		2 019 547	444 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 672 942	3 197 841
Summa kassa och bank		1 672 942	3 197 841
Summa omsättningstillgångar		4 262 519	5 944 024
SUMMA TILLGÅNGAR		6 544 452	7 749 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 548 556	5 552 331
Årets resultat		576 763	-603 775
Summa fritt eget kapital		5 125 319	4 948 556
Summa eget kapital		5 175 319	4 998 556
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 475	290 475
Akkumulerade överavskrivningar		46 936	46 644
Summa obeskattade reserver		337 411	337 119
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 007	378 618
Skatteskulder		30 991	30 767
Övriga skulder		613 276	478 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		298 448	1 525 213
Summa kortfristiga skulder		1 031 722	2 413 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 544 452	7 749 208

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	507 674	397 603
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 990	110 071
Utgående anskaffningsvärden	542 664	507 674
Ingående avskrivningar	-233 415	-150 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-108 241	-83 082
Utgående avskrivningar	-341 656	-233 415
Redovisat värde	201 008	274 259

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kildal Creations AB	559317-1803	Uppsala

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	115 016	136 177
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-18 585	-21 161
Utgående anskaffningsvärden	96 431	115 016
Redovisat värde	96 431	115 016

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 505 925	105 925
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	550 000	1 400 000
Utgående anskaffningsvärden	2 055 925	1 505 925
Redovisat värde	2 055 925	1 505 925

Not 7 Andra övriga upplysningar

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Uppsala

Sigtor Kildal
Sigtor Kildal
Styrelseledamot

2025-09-22

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-23

Baker Tilly Uppsala AB

Johan Grahn
Johan Grahn
Auktoriserad revisor
